Secundò & in specie pro hac sententia & conclusione facit textus bene notandus in leg. Defuncta, ff. de Usufructu. ubi habetur, quod si fructuarius vel fructuaria decedat fructibus jam collectis; ipsi, vel pensiones eorum pertinent hæredibus ejus, licet pensionis dies, vel terminus non cesserit; si verò fructibus pendentibus decessit, ipse fundus cum fructibus pertinet ipsi domino proprietatis, cui fundus debet restitui: Et ad hoc illum textum in sua decisione notant & commendat Odofred. Bar-

(g) De hac quæstione videndus est Mieres in tract. de Majorat. 4. part. q. 24. per totam. Molin. in consuetudin. Paris. 1. part. §. 1. gloss. 8. n. 10. fol. 42. Covarrub. lib. 1. Variarum, cap. 15. num. 14. Molin. lib. 3. cap. 11. quasi per totum.

(h) Contrarium videtur tenere Covarrub. lib. 1. Variarum, cap. 15. num. 14. & Burg. de Paz in Proæmio legum Taur. num. 74. verb. Præterea, Avend. responso 5. num. 4. fol. 12. Molin. de Primogen. lib. 13. cap. 11. num. 11. & vide omnino Joan. Garc. qui mecum hanc partem defendit de expensis & meliorat. cap. 16. num. 6. Anton. Gom. ad Leg. Tauri.

tol. Albert. Bald. Angel. & communiter DD. textus in *l. Si fur. eod. tit. text. in leg. Si usufructuarius mensem. ff. Quibus mod. usufruct. amitt. textus in leg. In singulos, in fin. ff. de Adim. legat. textus in l. Qui scit, versic. Præterea. ff. de Usuris, textus in §. Is verò ad quem, Institut. de Rerum divisione.*

Tertio facit textus etiam notabilis cum materia, in *l. Julianus. §. Si fructibus. ff. de Action. empt. ubi habetur, quòd si quis vendidit fundum alteri, fructibus in eo pendentibus; tales fructus pertinent emptori, tamquam pars propria fundi, & nullo modo pertinent venditori; & ad hoc ibi notant Glossa ordinaria, Bartol. Alber. Paul. Salycet. & communiter DD. Probat etiam text. in *l. fin. ff. de Jure fisc. & ibi notat Bart. & communiter DD. Ex quibus juribus inferebat Bald. in cap. 1. fin. column. in fin. de Pace tenend. & ejus violat. quòd si per legem vel statutum bona tantum mobilia debeant confiscari, bona verò immobilia non, sed hæredibus reservari, & delictum sit commissum fructibus pendentibus; non debent confiscari fructus, sed pertinent hæredibus, sicut ipsæ res immobiles quibus adhærent; quia pars earum censentur esse: si verò fructus consistunt in pensionibus, confiscantur pro rata temporis cessi: Et certè est notanda & expressa decisio in nostro proposito.**

Quarto facit textus in *l. fin. §. Non solum, & in §. Fructus. ff. de His quæ in fraud. cred. ubi disponitur, quòd in casibus, in quibus fundus vel res immobilis alienata in fraudem revocetur, revocatur & debet restitui cum fructibus pendentibus; quia censentur una & eadem res; & ibi notant Bartol. & alii DD. Idem probat textus in *l. Ait Prætor. §. Per hanc, & præterea, eod. tit. textus in l. Videamus. 38. §. in Faviana. ff. de Usuris.**